Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 78/2019 - RTR-DSGP/RTR/IFMT

EDITAL Nº 078/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 070/2019

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições conferidas pela Portaria IFMT nº 891 de 24.04.2017, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e

artigos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 070/2019 e editais

complementares;

RESOLVE:

I – Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital

IFMT n.º 070/2019, conforme abaixo:

CAMPUS ALTA FLORESTA

Área: ADMINISTRAÇÃO

Classificação Candidatos Situação

1º ERICK SOARES SANTOS Aprovado

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Área: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classificação Candidatos Situação

1º JAQUELINE DA SILVA MARQUES Aprovada

2º VIVIANE BRASIL HEIDEMANN Classificada

3º CARLOS GOMES ROBERTO Classificado

CAMPUS CONFRESA

Área: INFORMÁTICA

Classificação Candidatos Situação

1º THIERRY DE MELO Aprovado

2º JHONNATHAN RODRIGUES DO NASCIMENTO Classificado

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Área: GEOGRAFIA

Classificação Candidatos Situação

1º NEILON VILELA NOGUEIRA Aprovado

Área: INFORMÁTICA

Classificação Candidatos Situação

1º PETERSON STAMM FRANÇA Aprovado

2º DENIS SILVA REZENDE Classificado

Área: MATEMÁTICA

Classificação Candidatos Situação

1º LOVANI TEREZINHA LUNKES Aprovado

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Classificação Candidatos Situação

1º GHEANY ROBERTA LEAL Aprovada

2º LETYCIA GABRIELLA ALMEIDA ALVES Classificada

3º CINTHIA CUBITZA LACERDA Classificada

4º ANDRÉIA RAMOS DA SILVA Classificada

5º RAQUEL SALES DA SILVA Classificada

CAMPUS AVANÇADO SINOP

Área: ADMINISTRAÇÃO

Classificação Candidatos Situação

1º RAQUEL AYRES PEREIRA MEDINA Aprovada

2º CLEUSA PEREIRA GOMES Classificada

CAMPUS JUÍNA

Área: GESTÃO

Classificação Candidatos Situação

1º DOUGLAS SPRICIGO Aprovado

2º DANIELLE DA SILVA BATISTA Classificada

3º DAIANE GOMES DE SOUZA BERTALIA Classificada

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

Área: ADMINISTRAÇÃO

Classificação Candidatos Situação

1º AGESSANDER MANOEL Aprovado

2º VICTOR PEDRO VICTOR DE SOUZA E SILVA Classificado

3º KAROLINE PEREIRA MIRANDA DE MELO Classificada

4º GLAUCINERY DOS SANTOS BRANCO Classificada

5º MARÍLIA BENTO BATISTA DOS REIS Classificada

Área: ARQUITETURA

Classificação Candidatos Situação

1º DIANA CAROLINA JESUS DE PAULA Aprovada

2º TATIANE DE CASTRO ANDRADE Classificada

3º FLÁVIA DE SOUZA DO NASCIMENTO Classificada

4º MYCHELY MOREIRA BONS OLHOS FAUST Classificada

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wander Miguel de Barros, REITOR - SUBSTITUTO - RTR-GAB, em 16/07/2019 13:26:26.

Fernanda Christina Garcia da Costa, DIRETOR - CD3 - RTR-DSGP, em 16/07/2019 11:31:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5488

948075d59b

Edital Nº 78/2019 - RTR-DSGP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: